

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.14.2019.EW

UID: 1612065

Poznań, 12 luty 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Kredyty krótkoterminowe.**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 8 ust. 2 i 3 Projektu umowy kredytowej stanowiącej zał nr 5 do SIWZ na następujące brzmienie:

"2. Od niespłaconej kwoty kredytu/raty kredytu, Bank nalicza odsetki za opóźnienie w wysokości dwukrotności odsetek ustawowych za opóźnienie w stosunku rocznym.

3. Odsetki ustawowe za opóźnienie są równe wysokości sumy stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego i 5,5 p.p.

4. Wysokość oprocentowania za opóźnienie ulega zmianie każdorazowo w przypadku zmiany wysokości stopy referencyjnej ogłaszanej przez Narodowy Bank Polski.

5. Wysokość odsetek ustawowych za opóźnienie jest ogłaszana przez Ministra Sprawiedliwości w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 ust. 2 i 3 projektu umowy.

Pytanie 2:

Czy na rachunkach Miasta Poznań w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne? Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że według stanu na dzień 4 lutego 2019 r. nie posiada na rachunkach bankowych zajęć egzekucyjnych. Działając na podstawie art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dodaje do dokumentacji załącznik nr 16 do SIWZ - Zaświadczenie z banku prowadzącego obsługę bankową budżetu Miasta Poznania i jego jednostek organizacyjnych

Pytanie 3:

Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program naprawczy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 18 miesięcy u Zamawiającego nie był prowadzony program naprawczy.

Pytanie 4:

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy było prowadzone wobec Państwa postępowanie egzekucyjne za pośrednictwem komornika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 36 miesięcy nie było prowadzone postępowanie egzekucyjne za pośrednictwem komornika.

Pytanie 5:

Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwała o nie udzielaniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Miasto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 2 lat nie była podjęta uchwała o nie udzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu.

Pytanie 6:

Kiedy opublikowane będą dane z wykonania budżetu Gminy za IV kwartał 2018r?

Odpowiedź:

Sprawozdania Rb-N i RB-Z za IV kwartał 2018 roku zostaną opublikowane po 20-tym bieżącego miesiąca. Natomiast sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2018 rok – na koniec miesiąca marca.

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Wozniak

SPECJALISTA

Emilia Wasielewska